

Chmielno, 12.09.2024 r.

RZP-II.271.34.2024

Do Wykonawców

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością przeprowadzenia negocjacji w celu ulepszenia treści ofert, o którym mowa w art. 275 pkt 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r., poz. 1320) na dostawę autobusu przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych.

Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) zwanej dalej ustawą informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania od Wykonawców dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia zwanej dalej SWZ, na które udziela się odpowiedzi w trybie art. 284 ust. 2 ustawy Pzp:

Pismo 1 z dnia 11.09.2024 r.

Pytanie nr 1 Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu autobus wyposażony w fotele wysokie tapicerowane z zagłówkiem zintegrowanym i regulowanym oparciem oraz bez mechanizmu rozsuwu bocznego?

Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie nr 2 Czy przez szyby „panoramiczne” Zamawiający rozumie także szyby podwójne, przyciemniane, w których szyba wewnętrzna jest mniejsza i mocowana w oryginalnych otworach okiennych, a szyba zewnętrzna jest większa i zachodzi na karoserię?

Odpowiedz: Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 3 Czy Zamawiający uzna za wystarczające świadczenie gwarancji przez sieć autoryzowanych punktów serwisowych producenta pojazdu bazowego realizujących naprawy mechaniczne oraz blacharsko lakiernicze, z których pięć znajduje się w odległości nie większej niż 120 km od siedziby Zamawiającego, a dodatkowo poprzez serwis mobilny Wykonawcy na ewentualne naprawy zabudowy?

Odpowiedz: Zamawiający uzna za wystarczające zaproponowane świadczenie gwarancyjne.

Pytanie nr 4 Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu autobus niewyposażony w autoalarm?

Odpowiedz: Zamawiający nie dopuszcza do udziału w postępowaniu autobusu niewyposażonego w autoalarm.

Pytanie nr 5 Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu autobus niewyposażony w wentylator dachowy?

Odpowiedz: Zamawiający nie dopuszcza do udziału w postępowaniu autobusu niewyposażonego w wentylator dachowy.